



Karl Hackenschmidt'i anuruga wärwimise wabrik

Tartus, Laatsareti nultlas nr. 1 kuni 7.

Wabrik on asutatud 68 aasta eest.

Ministertumli suur hõbe anuraha.

Toimetab **Kraosimist**

näüb uue suure korraliku ja täieliku sisseeadmise läbi, nii et igaüks warsti korda saab ja mitte tühjalt tagasi sõita ei pruugi.

Retramise wabrik

on väljaproowitud kõige paremate, uuemate leibuuste järele valmistatud masinatega sisseaatud, nõnda et võimalik on kõige peenemaid ja kõige jämedamaid ühetoolisi lõngasid lebrata. Korutamist toimetatakse 2, 3, 4, 5 ja 6 keeruliseks.

Kuis jänes lõhkise moka sai.

Teatavasti on haawiku emand wõi jänes wäga argliis ja kartlik loom.

Korra kutsus wana jänes lõik lapsed ja lapselapsed suure kase alla kolku nduupidama, kuidas sellest delast ilmost ja liusust dieti lahti saada, kes waest jänesel kuskilgi rahu ei pea, waid igalt poolt teda koerte ja suitsunuladega ära hirmutawad. Ta pani kõnes lõik jänesel hädad ja ristid teistele selges piltides ja wärwides filma ette ning lõpetas oma kõnet järgmise lausega: „Näha on, et üksigi meid ei larda, waid et meie lõik kartma peame. See



Karl Hackenschmidt Tartus, Laatsareti nultlas nr. 1 kuni 7. Kudumise wabrik



koob riidet 1 kuni 3 arshinat laia ja igat kirja ja moodi. Suured rätikud footakse igas laiuses ilma lehtmõbluseta.

Wanutine

fünnib auruwäel igasuguste kangaste ja rätikute juures kõige paremal wiisil, ning on võimalik toobud töösid weel seltsamal päewal lätte saada.

Willased ja poolwillased riided,

loodustatud ja poeriided, saawad tükides wõi ka terwelt kõige ilusamate wärwidega korralikult wärwitud ja delateeritud, nõnda et nendesse wihmaplekisid ei teki ja läik mitte ei kao. Siidised ja poolsiidised fleidid, rätikud ja pitsid ei saa mitte üksnes kõige ilusamate wärwidega wärwitud, waid saawad ka kunstiteel rohtudega pestud ja ilutöös korrapäraselt kaunistatud.

Terwete palitööde ja uniwormide wärwimist.

toimetatakse nii, et nad pärast mingil moedul märja wõi kuitwa läbi ennaft kolku tõmmata ei saa.

Lahitiseid willu, willast lõnga

wärwin kõigis wärwides eht ja igas karwas, nõnda kui neid pöranba riitels, wooditekkidels, jaani- ja wanritekkidels tarwis läheb.

Riiete trükkimist

willaste, poolwillaste ja siidirätikute pääle toimetan kõige unemate ja ilusamate kirjadega.

Linase riide wärwimist ja trükkimist

kardinate ja kangaste pääle, sinise põhjaga, toimetan nii, et nad sugugi ei pleegi.

Küüdsed hinnad on endistest hiudadest odawamad.

teeb meie elu hapuks, ning parem oleks, kui meie kobe lõik loos sinna järwe läheltime ja endid ärauputaksime!”

Rooremad jänesed oliwad sellega nõuus, sest nad tundsiwad ära, et nende saatus tõesti kurb on, ning nad hakkasiwad üheskoos järwe poole jookma.

Järwe ääres sõi aga lambakar, ja kui lambad jooksiwad jänesel nägiwad, siis ehmatasiwad nad ja pandsiwad jookma.

Kui jänesed seda nägiwad, siis hakkasiwad nad rõõmu päroft naerma, et ilka ledagi weel leidub, kes neid lardawad. Naeruga rebenes neil aga mott lõhki, sest et nad ennem ilmafti naernud ei olnud ja see wäga õrn oli.